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Pai18twa, samorządu oraz niektórych kategorU 08Ób praw
nych (Dz. U. R. P . Nr 63, poz. 494) oraz ł 12 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie do
ataw, robót I usług na rzecz Skarbu Państwa, samorządu 
oraz niektórych kategorU osób prawnych (Dz. U. R. P. 
Nr 12, poz. 73) zarządza się, co następuje: 

ł 1. Upoważnia się następujące urzędy, przedslęblor
atwa I instytucje do udzielania zamówień osobom niewy
mienionym w ł 8. ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
• dnia 19 lutego 1949 r. (Dz. U. R. P : Nr 12, poz. 73) bez 
potrzeby uzyskiwania odmowy przyjęcia zamówienia: 

1) Urzędy Wojewódzkie (Działy Budownictwa), Staro
.twa Powiatowe i Grodzkie (Referaty Budownictwa) 
I Dyrekcje Odbudowy - w zakresie robót budowla
nych - do wysokości 2.000.000 zł.; 

J) Centralny Zarząd Państwowych Przedsiębiorstw Bu
dowlanych i Centralny Zarząd Budownictwa Prze
mysłowego oraz podlegające ich nadzorowi państwo
we przedsiębiorstwa budowlane; Społeczne Przedsię
biorstwo Budowlane, Zakłady Prefabrykacji i Centra
le Sprzętu Budownictwa - państwowe prze.dsiębior
atwa wyodrębnione - w zakresie robót budowla
nych - do wysokości 1 000 000 zł.; 

.) Centralne Biuro Projektów Architektonicznych I Bu
dowlanych - w zakresie robót I usług dotyczących 
projektooowstwa inwestycyjnego - do WYSOkości 
1 000 000 zł. oraz - w zakresie robót budowlanych -
do wysokości 2000000 zł.; . 

ł) Główny Urząd Pomiarów Kraju - w zakresie robót 
1 usług, dotyczących projektodawstwa inwestycyj
nego oraz robót budowlanych - do wysokości 
2.000.000 zł.; 

I) Państwowe Przedsiębiorstwo Miernicze - w zakresie 
robót I usług dotyczących projektodawstwa in westy
eyjnego oraz robót budowlanych - do . wysokości 
1 CCO 000 zł.; 

I) Zakład Osiedli Robotniczych - w zakresie robót 
I USług dotyczących projektodawstwa inwestycyjne
go - do wysokości l CCO CCO zł. oraz - w zakresie ro
bót budowlanych - do wysokości 2 000 000 zł. 

'2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
• moCłł obowiązują~ od dnia 1 stycznla 1950 r. do dnla 
I~ grudnia 1950 1'. 

EIJi:ROWNIX WNLSTERSTWA BUDOWNICTWA 
&. Piotrowski 

\; .. 
35. 

l ·· MRZ4D ZENIE MINISTRA ZDROWIA 
• dnia 2'1 grudnia 1949 r. 

W ąrawle upoważnienia Centrali Handlowej Farmaen
tyczno-Sanitarnej "CENTROSAN", przedsiębiorstwa pań
~wowego wyodrębnionego, do udzielania zamówień w za
kresie dostaw osobom nie wymienionym w li 8 r-ozporzą
daeDia .Ba.d3 ł1iJi.istrów • d.Wa U lu.~e,o 11K» ~ ••• prawie 

dostaw, robót I osłu&, na rzec. Skarbu Państwa, samo...,.. 
du oraz niektórych kategorii. osób prawnych. 

Na podstawie I 12 rozporządzenia Rady Ministrów I dn. 
19 lutego 1949 r. w sprawie dostaw, robót I usług na rzec. 
Skarbu PailStwa, samorządu oraz niektórych kategorii 
osób prawnych (Dz. U. R. P. Nr 12, poz. 73) zarządza siO 
w porozumieniu z Przewodniczącym Państwowej Komisji 
Planowania Gospodar<;zego i Ministrem Halidlu Wewnętrz
nego, co następuje: 

ł 1. Upoważnia się do dnia 31 grudnia 1950 r. Centralo 
Handlową Farmaceutyczno - Sanitarną HCENTROSAN". 
przedsiębiorstwo państwowe wyodrębnione, do udzielania 
zamówień w trybie bezprzetargowym osobom nie wymie
nionym w ł 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 lutego 1949 r. (Dz. U. R. P . Nr 12, poz. 73) w zakresie 
dosta w przeznaczonych do wyposażenia własnych aptek 
Przedsiębiorstwa, bez potrzeby uzyskiwania stwierdzenia 
odmowy przyjęcia zamówienia przez przedsiębiorstwa wy
mienione w ł 8 tego rozporządzenia, a mianowicie: w za
kresie dostaw urządzeń aptecznych do wysokości 500.000 
zł oraz dostaw aparatury, utensylll l naczyń aptecznych 
do wysokości 500.000 zł. 

ł 2. Zarządzenie wchodzi • tycie • dniem ogłoszenlL 
MINISTER ZDROWIA T. Michejda 
PRZEWODNICZĄCY PAASTWOWEJ KOMISJI 

PLANOWANIA GOSPODARCZEGO H. Mln. 
WNlSTER HANDLU WEWNiTRZNEGO T. Dietricll 
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ZARZ4DZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

• dnia 3 listopada 1949 r. 
w sprawie zmiany . zarządzenia z dnia 25 marea 19ł8 r. 
o utworzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod naz.w_ 

,,zjednoczone Zakłady Przemysłu Muzycznego". 
Na podstawie art. 1 I 16 dekretu z dnia 3 stycznia 1947 r. 

o tworzeniu przeds~ębiorstw państwowych (Dz. U. R. P. ' 
Nr' 8, poz. 42) zarządza się w porozumieniu z Przewodni
czącym Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego 
I Ministrem Skarbu, co następuje: 

I 1. Ust. 3 zarządzenia Ministra Kultury I Sztuki z dnia 
25 marca 1948 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Skarbu I Prezesem Centralnego Urzędu Planowania 
o utworzeniu przedsiębiorstwa państwowego pod nazw, 
.,zJednoczone Zakłady Przemysłu Muzycznego" (Monitor 
Polski Nr 37, poz. 152) otrzymuje następujące brzmienie: 

,,3. Przedmiotem działalności Z. Z. P. M. Jest pro
dukcJa Instrumentów i artykułów muzycznych oraz obrót 
tymi przedmiotaml zarówno własnego jak 1 obcego po
chodzenia". 

I 2. Zarządzenie wchodzi w tycie s dniem ogłoszenia 
w Monitorze Polskim. 

MINISTER KULTURY I SZTUKI w/i Wł. Sokorskl 
PRZEWODNICZĄCY PA~STWOWE.J KOMISJI 

PLANOWANIA GOSPODARCZEOO W iZ E. Szyi' 
. I4lNlSTER SKARBU IL D,brQwald 
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